7

213

FERIAS

INICIO/TERMING TRIM/FECH. ANO LETIVO

9110

FORMACAD CONT./PLANEJAMENTO

14

16|17

ELABORAGAD DE RELATORIOS/ SEM ATENDIMENTOS

20121

23|24

CONSELHO [POS HORARIO)

27128

30| 31

FERIADOS

HORA-ATIVIDADE COLETIVAS QUARTAS-FEIRAS

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

DEVOLUTIVA RELATORIOS ADS RESPO NSAVEIS

Férias

Carga Horaria

Carga Horéria

RECESS0S ESCOLARES

Recesso

Recesso

Recesso

Feriado

Feriado

Feriado

JAN  |17. ANO NOVO

3-PAAD DECRISTO

5- PASCOA

21 - TIRADENTES

1-DIADOTRABALHADOR

4 - CORPUS CHRISTI

29 - ANIVERSARIO DE PARANAGUA

7 - INDEPENDENCIA DO BRASIL

7-NOSSASRA DOROSARIO

12-NOSSA SRA APARECIDA

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

2- FINADOS

Carga Horaria

Carga Horaria

Carga Horaria

15- PROCLAMAGAO DA REPUBLICA

Recesso

Recesso

Recesso

20- CONSCIENCIA NEGRA

Feriado

Feriado

Feriado

25- NATAL

112]13| 4 1

3E2

10

11

3 5| 6

7

8

5
12
19

13| 14

16

17

18

9

10 12| 13

14

15

DIAS LETIVOS

DIAS DE EFETIVO TRABALHO DOCENTE

CARGA HORARIA

TOTAL DE FERIAS

21

23

24

25

16

17 20

31

23

24

o 381

21

22

16
23
30

TOTAL DE RECESSD

19Trimestre - 09/02 a 30/04 - 41 dias letives

29 Trimestre - 04/05 a 28/08- 57 dias letivos

3% Trimestre -31/08 a 18/12 - 55 dias letives

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

Carga Horaria

Carga Horaria

Carga Horéria

Recesso

Recesso

Recesso

Feriado

Feriado

Feriado

2

3[4

5

13|14

1920121

23
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26| 27|28

30

16
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31
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ASSINATURAS

Hhage

Fabiola Soares ga
Secretaria Municipal de Edut e Ensino Integral
Decreto n° 006/2025

Daiane fachado Avila Christakis
Superintendente Especial de Educagio
Portaria 1169/2025

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

DIAS LETIVOS

Carga Horaria

Carga Horaria

Carga Horaria

Recesso

Recesso

Recesso

Feriado

Feriado

Feriado
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